Hoi, finche si puotora d'uri' altro luog. no maneat sacurli  
 quella riuenza come fuste la psona nra condarli quella  
 obediensa che se richiede. Viute licti, di moke libretti alli 3  
 d' Apr 1562

Al piaz uro Virg. Orsino  
 Die 10 Aprilis 1562

Protestatio: Mag. D. P. V3 Zaphirus barth. Bernar. Pauli, Victorius  
 Prius contra dicit, Adolphus, et octavianus sabij constituti psonate in palatio  
 contra mag. D. L. T. protestati sunt omni meliori modo qd oes et sin-  
 gulas psonas que sunt debitoris eius, et pnterim contra  
 Paulu Joseph milanesiu debitoru eius ca hospitij ab eo empti  
 ut constat in pnti libro manu & ordiri ia cano. pntem  
 et audietem ut si uenit commissarius aplicus huc ca Palae-  
 nis Vranalis, ueniat expensis ipsoz debitorz et poci,  
 pnt dicit Paulu Joseph, qui no soluit deo communi et pnt  
 cogno id totu, quod debet causa dicit hospitij, pntis &  
 Joane Christophoro, clero et s. Angelo lampino testis etc.  
 Die 21. Aprilis, 1562.

Contracti et expensati fuerunt ex solita pcedite p me cano. andiche  
 p tribus mētibz pntime uicinis Ianuario, Febuario, et Martio  
 annis 1562, p mag. P. dicit uro in pnti. Prouidi Viri V3

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 114 r.